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SKU CODE : N709P223102K  / N709P223103K
CODE UGS : N709P223102K  / N709P223103K

Assembly Instruction 
Instructions de montage
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Assembly Instruction 
Instructions de montage

Détail :
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Part List / Liste des pièces (N709P223102K)

1 2

43

7

X 1 X 1

X 1X 1

X 1

Side Panel Left
/ Panneau latéral gauche

Side Panel Right
/ Panneau latéral droit

Center Panel Big
/ Panneau central grand

Back Panel
/ Panneau arrière

Drawer Back Panel
/ Panneau arrière du tiroir

Bottom Panel
/ Panneau inférieur

22 X 3

Drawer Support Panel
/ Panneau de support de tiroir

20 X 2

19 X 2

Center Panel Small
/ Petit panneau central

Assembly Instruction 
Instructions de montage
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Part List / Liste des pièces (N709P223103K)

5 6X 1 X 1

10 X 3

16 X 1

11 X 1

21 X 2

Top Panel
/ Panneau 
supérieur

Partition Panel Big
/ Panneau de 

séparation grand

Partition Panel Right
/ Panneau de séparation droit

12 X 1

14 X 1

17 X 2 18 X 2
Drawer Side Panel Left

/ Panneau latéral du tiroir gauche

Bottom Support Panel
/ Panneau de support 

inférieur

Partition Panel Left
/ Panneau de 

séparation gauche

8 X 2 9 X 1

Drawer Front Panel Right
/ Panneau avant du tiroir 

droit

Door Panel Left
/ Panneau de porte gauche

Drawer Front Panel Left
/ Panneau avant du 

tiroir gauche

Door Panel Center
/ Centre du panneau de porte

Back Support Panel Left
/ Panneau de support 

arrière gauche

Door Panel Right
/ Panneau De Porte Droit

13 X 1

15 X 1

23 X 2

Back Panel Small
/ Petit panneau arrière

Drawer Bottom Panel
/ Panneau inférieur du tiroir

Drawer Side Panel Right
/ Panneau latéral du tiroir droit

Assembly Instruction 
Instructions de montage
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A 8x25mm Dowel (Wood) / Cheville 8x25mm (Bois)
No./N° SHAPE / IMAGE DESCRIPTION / DESCRIPTION Qty./Qté.

M3.5x16mm Screw / Vis M3.5x16mm
M4x45mm Screw / Vis M4x45mm

V Bracket / Support en V

 6Pcs
54Pcs6/8 Power Pin / Broche d'alimentation 6/8

  1PcAluminium Pipe(767mm)Tuyau en aluminium (767mm)

17PcsSticker / Autocollant

C

F

K
L

N

P

a  2PcsMounting Bracket / Support de montage
No./N° SHAPE / IMAGE DESCRIPTION / DESCRIPTION

  1PcTP 6# x 5/8'' Screw / Vis TP 6# x 5/8''b
c
d

TP 8# x 2'' Screw / Vis TP 8# x 2''
Restraint Strap / Sangle de retenue

  1Pc
  1Pc

Hardware List / Liste du matériel (N709P223103K)

Anti Tipping Hardware / Matériel anti-basculement (N709P223103K)

42PcsD

 2Pcs

15mm Myfix Minifix / Minifix Myfix 15 mm

5/8 Nail With Pin / Clou 5/8 avec épingle

B 14Sets

Hinges 2/8 / Charnières 2/8I  3Pcs

Hinges 5/8 / Charnières 5/8J  6Pcs

M3.5x12mm Screw / Vis M3.5x12mm 12PcsE

Drawer Slide (350mm) / Glissière de tiroir (350mm) 2SetsM

Handle 25 x 135 / Poignée 25x135G  5Pcs
M4x28mm Screw / Vis M4x28mmH 10Pcs

86Pcs

70Pcs

 4PcsL Bracket / Support en LO

Qty./Qté.

Assembly Instruction 
Instructions de montage
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Assembly Instruction 
Instructions de montage

Flat Shaped - Left
Forme plate - 
Gauche

"L" Shaped - Left
En forme de "L" 
- Gauche

Flat Shaped - Right
Forme plate - Droite

"L" Shaped - Right
En forme de "L" - 
Droite

Left Drawer Silde (M)
Silde de tiroir gauche (M)

Right Drawer Silde (M)
Silde de tiroir droit (M)
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Étape 1
A 70Pcs8x25mm Dowel (Wood) 

/ Cheville 8x25mm (Bois)
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Step 3

Step 2

1 3

Right View
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Assembly Instruction 
Instructions de montage

Étape 2
C  4PcsM3.5x16mm Screw 

/ Vis M3.5x16mm
F  2PcsV Bracket / Support en V

Étape 3
E  6PcsM3.5x12mm Screw / 

Vis M3.5x12mm M  1PcDrawer Slide 350mm - L 
/Glissière de tiroir 350mm - L

M  1PcDrawer Slide 350mm - R
/Glissière de tiroir 350mm - R
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Step 5

Step 4

Step 6
Étape 6

B 14Pcs
D  3Pcs

M4x45mm Screw 
/ Vis M4x45mm
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Left View
Vue gauche
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Assembly Instruction 
Instructions de montage

E  6PcsM3.5x12mm Screw / 
Vis M3.5x12mm M  1PcDrawer Slide 350mm - L 

/Glissière de tiroir 350mm - L

M  1PcDrawer Slide 350mm - R
/Glissière de tiroir 350mm - R

Étape 4

Étape 5



Step 7
Étape 7

Step 9
Étape 9

Step 8
Étape 8
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D  2PcsM4x45mm Screw
/ Vis M4x45mm

D  2PcsM4x45mm Screw
/ Vis M4x45mm



Step 11
Étape 11

Step 12
Étape 12
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Step 10
Étape 10

B  2PcsMinifix / Minifix
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Step 13
Étape 13

Step 14
Étape 14
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D  2PcsM4x45mm Screw
/ Vis M4x45mm
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Step 15
Étape 15

Step 16
Étape 16
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P  8PcsSticker / Autocollant
D  8PcsM4x45mm Screw

/ Vis M4x45mm
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Step 17
Étape 17

Step 18
Étape 18
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Instructions de montage

P  9PcsSticker / Autocollant
D  9PcsM4x45mm Screw

/ Vis M4x45mm

D  6PcsM4x45mm Screw
/ Vis M4x45mm
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Step 19
Étape 19

Step 20
Étape 20

* Flip to the back view
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Assembly Instruction 
Instructions de montage

L 54Pcs

6/8 Power Pin 
/ Broche d'alimentation 6/8

C 16Pcs

M3.5x16mm Screw 
/ Vis M3.5x16mm

O  4Pcs
L Bracket / Support en L
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Step 21
Étape 21
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Instructions de montage

K  6Pcs

5/8 Nail With Pin

/ Clou 5/8 avec épingle



N   1PcAluminium Pipe 767mm
/ Tuyau en aluminium 767mm
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Step 22
Étape 22
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Step 23
Étape 23
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C 18Pcs

M3.5x16mm Screw 
/ Vis M3.5x16mm

J  3PcsHinges 5/8 / Charnières 5/8
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G   1PcHandle 25 x 135 
/ Poignée 25x135 H  2PcsM4x28mm Screw

/ Vis M4x28mm
Step 24
Étape 24
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Step 25
Étape 25
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Assembly Instruction 
Instructions de montage

C 18Pcs

M3.5x16mm Screw 
/ Vis M3.5x16mm

 I  3PcsHinges 2/8 / Charnières 2/8
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Step 26
Étape 26
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G   1PcHandle 25 x 135 
/ Poignée 25x135 H  2PcsM4x28mm Screw

/ Vis M4x28mm
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Step 27
Étape 27
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Assembly Instruction 
Instructions de montage

C 18Pcs

M3.5x16mm Screw 
/ Vis M3.5x16mm

J  3PcsHinges 5/8 / Charnières 5/8



Step 28
Étape 28
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Instructions de montage

G   1PcHandle 25 x 135 
/ Poignée 25x135 H  2PcsM4x28mm Screw

/ Vis M4x28mm
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Step 29
Étape 29

Step 32
Étape 32

Step 30
Étape 30

Step 31
Étape 31
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Assembly Instruction 
Instructions de montage

D  4PcsM4x45mm Screw
/ Vis M4x45mm D  4PcsM4x45mm Screw

/ Vis M4x45mm

D  2PcsM4x45mm Screw
/ Vis M4x45mm
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B  2PcsMinifix / Minifix B  4PcsMinifix / Minifix

B  4PcsMinifix / Minifix
G  2Pcs

H  4PcsM4x28mm Screw
/ Vis M4x28mm

Step 33
Étape 33

Step 36
Étape 36

Step 34
Étape 34

Step 35
Étape 35

Handle 25 x 135
/ Poignée 25x135
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Step 37
Étape 37

Step 38
Étape 38

Step 39
Étape 39

Step 40
Étape 40
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Instructions de montage

C  3PcsM3.5x16mm Screw
Vis M3.5x16mm

M   1PcDrawer Slide 350mm - L
/ Glissière de tiroir 350mm - L

C  3PcsM3.5x16mm Screw
Vis M3.5x16mm

M   1PcDrawer Slide 350mm - R
/ Glissière de tiroir 350mm - R

C  3PcsM3.5x16mm Screw
Vis M3.5x16mm

M   1PcDrawer Slide 350mm - L
/ Glissière de tiroir 350mm - L

C  3PcsM3.5x16mm Screw
Vis M3.5x16mm

M   1PcDrawer Slide 350mm - R
/ Glissière de tiroir 350mm - R
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Step 41
Étape 41
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MISE EN PLACE DE LA SANGLE DE

SÉCURITÉ ANTI-BASCULEMENT

@ 

_j 

ÉTAPE 1:

• Fixez le support de montage@au meuble dans la partie
solide sous le panneau supérieur à quelques centimètres
du côté de l'appareil.

• Visser@à travers le plus petit trou de@.

FACE ARRIÈRE DE
PANNEAU SUPÉRIEUR

1 
•
ÉTAPE 2: 

Locate a stud 
behind 
have 

MEUBLES

MUR

i 

_J • Placez l'autre support 

-7

@sur le montant 
mural à 2 pouces sous 
le support de montage 
fixé à l'arrière de votre 
appareil.'@ 

I 
•

L _J 

Fixez-le au montant 
du mur en utilisant @ 
à travers le plus petit 
trou de @.

ÉTAPE 3:

• Répétez la même étape à quelques centimètres
de l'autre côté de l'appareil.

• Placez le meuble en position de manière à ce
que les deux supports de montage soient
alignés verticalement.

• Faites passer l'extrémité de la sangle de retenue
dans les trous plus grands de chaque support de
montage.

• Fixez les sangles et verrouillez-les en place.
0 Support de montage @Vis TP6#x5/8" © Vis TP 8#x2"

2 Pcs 1 Pc 1 Pc 

@ Sangle de retenue

1 Pc

� 

_J Localisez un goujon
        derrière le devoir


